Sumētes dñe ppetue sacra
salutis tuā depcamur cle
mentiā: vt p ea famulū tuū **N.**
ab omni aduersitate, pegas. p.
Missa p salute vīnorū. Oro.

Dexterā celestis auxiliū: vt
te toro corde p̄grant: et ī digne
postulat pseq̄ mereant. **Secrēta.**

Difopitare dñe supplicas
tionibus nřis: et has obla
tiones fideliū tuorū quas tibi
pro incolumitate eoꝝ offerim⁹
benign⁹ assumer: vt nullius sit
irritum votum nullius vacua
postulario: presta quelum⁹: vt
quod fideliter petimus; efficaz
citer consequamur. **Post cōio.**

Afamilis et famulab⁹ tu
de: vt q̄sumus dñe in tua fide
et sinceritate constantiaz: vt in
glieſ. p. **Missa p amico viuēte**

Otentatiōbus ab eius integris
tate euellātur. per. **Missa pro**
deuotis amicis. Oratio.

Eus qui charitatis dona
per grām sancti sp̄us tuoꝝ cor
dib⁹ fideliū, infidiliū: da famul⁹
et famulabus tuis, p q̄bus tuā
depcamur clementiā salutē mē
ritū maiestati ad salutē famu
lis tū corporis: vt te tota vtrute di
ligat et que tibi placita sunt ro
ta dilectione pficiant. p. in vni.

Illerere q̄s dñe **Secrēta.**

Familis et famulab⁹ tuis
p q̄b⁹ hoc sacrificiū laudis tue
offerim⁹ maiestati: vt p hec scā
superne bñdictionis grām ob
tineant: et gliam eternae beatitu
dinis acquirat. p. **Post cōione.**

Diuina libantes mysteria
q̄sumus dñe: vt hec saluta
ria sacramenta illis, piciant ad
prosperitatē et pacē: pro quorū

quarūq̄ dilectione hec tue ob
tulimus maiestati. per. **Missa**
ad pluviām petendā. Oratio.
Eus in quo viuimus: mo
bis tribue p̄grūtē: vt p̄tibus
subsidijs sufficiēter adiuti: fidu
ciallī sēp̄tia appetam⁹. **Secrēta.**

Missa cōmunes.

Eccl.

Oblatis q̄lumus dñe plas concedendis semper supplici⁹ care muneribus oportet deprecātēs. **Dominiconem.**

num nobis tribue pluiae sufficiens auxiliū. p. **Dominiconem.**

Onus nobis q̄s dñe pluia am salutarē et arida terre faciem fluētis celestibus dignata insunde. **Missa ad serenitatem postulandam.** **Oratio.**

Ad te dñe nos clamātes ex audi et aeris serenitatē nobis tribue supplicāb⁹: vt qui iuste pro p̄ctis n̄ris affligimur inīa tua p̄ueniente clemētiam sentiamus. Per. **Secreta**

Rueueniat nos q̄s dñe grā tua sp⁹ et subsequat̄: et has oblatiōes q̄s, p̄ p̄ctis n̄ris nōi tuo p̄scrādas deferimus benignus assume: vt p̄ intercessionē sanctor̄ tuor̄ cūctis nobis p̄ciant ad salutē. Per. **Dominiconem.**

Olesum⁹ ops⁹ de demētia tua: vt inundatiā coereas hymbrū et hylaritatē vul⁹ tu⁹ nobis īpartiri digneris. p. **Missa cōtra tēpestates. Oro.**

Ad domo tua q̄s dñe spiritu ales nequitie repellātur et aerearum discedat malignitas tempestatum. Per. **Secreta**

Offerim⁹ tibi dñe laudes et munera pro cōcessis beneficiis gratias referentes: et pro

Onipotēs sempiterne deus qui nos et castigādo sanas et ignoscēdo cōseruas: presta supplicibus tuis: vt et transquilitatibus huius optate cōsolutionis letemur et dono tue pietatis semper utamur. Per.

Missa ḡnialis sancti augustini pro viuīs et defunctis. Oratio

Onipotēs sempiterne deus qui viuoꝝ dñaris simili et mortuoꝝ oīumq; miseris q̄s tuos fide et opere futuros esse prenoscis te suppliciter exora⁹: vt p̄ quibus effundere processus decreuimus: quo sc̄p⁹ v̄l̄ prec̄ sens seculū adhuc ī carne retinet vel futurū iam exutos corpore suscepit: intercedētibus oībus sanctis tuis pietatē tie deſmentia omnīū delictoꝝ suorum veniam consequant̄. **Secreta**

Olaus cui soli cognit⁹ ē numerus elector̄ ī superna felicitate locādus: tribue q̄s: vt intercedētibus oībus sc̄tis tuis vniuersoꝝ quos in orōne comēdatos suscepimus et nomina om̄i fidelū b̄tē p̄destinationis liber a scripta retineat. **Dominiconem.**

Orificēt nos q̄s opst misericors deus sacra q̄ sum⁹

Eccū

Officiale communis

psiuus: et incedentibus oībus
scīs tuīs: p̄sta vt hoc tuū sac̄m
nō sit nobis reatus ad penam:
sed intercessio salutaris ad ve-
niā: sit ablūtio scelerum: sit for-
titudo fragilū: sit cōtra oīa mū
di pīcula firmamētū: sit viuoz
atq; mortuoꝝ fideliū remissio
oīm delictorum. p. *Alia missa*
pro viuis et defunctis. Oratio

*P*etate tua q̄s dñe nō rōrum
solue vīncula p̄tōꝝ: et in-
cedente btā maria cū oīb' scīs
tuīs nos famulos tuos atq; lo-
ca nra in oī sanctitate custodi:
omīs p̄sanguinitate affinitate
ac familiaritate nobis pīuctos
a vītīs purga: v̄tutib' illustra:
pacē t̄ salutē nobis tribue: ho-
stes vīsibiles t̄ īvisibiles remo-
ue: carnalia desideria repelle:
aerē salubrē indulge: amīcis et
inimicis nřis charitatē largire
t̄ oībus fidelib' viuis t̄ defun-
ctis in terra viuentū vītā t̄ re-
quie eternā cōcede. p. *Secreta*

*D*eus qui singulari corpīs
tui hostia totius mūndi sol
uisti delicta hac oblatōe placa-
tus maculas scelerū nostrovꝝ
absterge: et omnīū xpianorum
vīuoz et mortuoꝝ peccata di-
mitte: nobisc̄ premia eterna
concede. *Qui vi. Post cōlōne*

*S*umpta q̄a dñe sacramen-
ta celestia oīa crīmina nſa
detergāt: oīmꝝ prauitātē t̄ in-
firmitatē seu hosticam rabiem
atq; subitanā mortem meritis
beate marie semp̄gnis oīm
sanctorꝝ a nobis p̄cul repellat
et oībus fidelibus viuis t̄ defu-
ctis prosin ad veniā pro quo-
rum tibi sunt oblata salute. p.
Missa cōtra paganos. Orio.

*O*ps semperne deus i
cuius manu sunt omīnūz
ptates: et oīm ūra regnoꝝ: re-
spice in auxiliū xpianorꝝ: vt gē
tes paganoꝝ que i sua feritate
confidunt dextere tue poten-
tia conterantur. per. *Secreta*